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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51629044M

2. Data e Regjistrimit 29/04/2025
3. Emri i Subjektit FONS  OIL VITA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Perlat Rexhepi; Nd. Pall 1; H. Shk 6; Ap. Apt 
3; Njësia Administrative Nr. 5; Njesia bashkiake nr. 5; 1019; 
Tiranë. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Tregtim me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve 
dhe te gjithe produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Servis 
automjetesh dhe tregtim i pjeseve te automjeteve. Veprimtari 
sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh 
brenda dhe jashte vendit; Agjensi informacioni, turistike, 
konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to; • 
Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket. Ne 
fushen e ndertimit, transports, tregtimit shumice pakice 
import -export, mallra, agjensi, autoshkolle si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. • Tregtim të 
artikujve të ndryshëm me pakicë e shumicë, industriale e 
ushqimore, bujqësore, blegtorale,lëngjeve të frutave, pijeve 
alkolike, ujit, fruta perime, vaj – si dhe eksporti i tyre.  
Import-export, tregtim me shumice te lendeve te para 
,makineri, produkte te fushes se industrise mekanike, 
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elektrike, ndertimit, kimike, ushqimore etj. • Shoqëria mund 
të angazhohet gjithashtu në çfarëdo lloj aktiviteti tjetër që 
nuk ndalohet me ligj. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji, i zbatushem, 
ne Republiken e Shqiperise. • Sipas legjislacionit ne fuqi, 
shoqeria ne menyre qe te arrije objektivat e saj mund te  
kryeje aktivitete te konsideruara te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise. • Per me teper 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne 
interes te Shoqerise. 
Kujtim Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2025 Deri: 14/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kujtim Sulaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FONS OIL VITA
E-Mail: sulaj.kujtim@gmail.com  
Telefon: 0692094489  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-436722-04-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25788EB3-DD70-44F7-8E27-014187DCD999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25788EB3-DD70-44F7-8E27-014187DCD999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25788EB3-DD70-44F7-8E27-014187DCD999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F05F88-A564-4324-88D7-9209FBFCAEBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C89A31A-6D53-4DBB-95A5-AFD9D4B1A5A8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2026


